

EDGAR ALBERTO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

C : 3,153,667 - 1
CR 6 17 02

FUSAGASUGA-CUNDINAMARCA - COLOMBIA
3102670132

ferre-albert@hotmail.com

Responsables de iva - No somos autorretenedores
Actividad Económica 4752 Tarifa 8,00



Cliente	INSTITUCION EDUCATIVA MUNICIPAL GUAUVIO BAJO		
NIT	808,001,257 - 1	Vendedor	VENDEDOR PRINCIPAL
Dirección	VDA GUAUVIO BAJO	Teléfono	3177411018
Ciudad	FUSAGASUGA-CUNDINAMARCA - COLOMBIA	Centro Costo	1
Correo	clara_infante@hotmail.com		

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA FE 12260		
Fecha y Hora de Factura		
Generación	2026-06-25	17:36:51
Expedición	2026-06-25	17:37:35
Vencimiento	2026-06-25	

Item	Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
1	0010001000007	ADAP MACH 1/2 PRE	UND	3.00	840.34	2,521.01
2	0050009000003	ALAMBRE N.18 GALV KL	UND	2.00	14,285.71	28,571.43
3	0180001000138	BOLA FLOTADOR TANQUE ALTO	UND	4.00	10,084.03	40,336.13
4	0120006000064	BOMBILLO LED 15 W		1.00	9,243.70	9,243.70
5	0120006000051	BOMBILLO LED 3 ASPAS		1.00	18,487.39	18,487.39
6	0090001000001	BROCHA 1	UND	1.00	4,621.85	4,621.85
7	0090001000006	BROCHA 3	UND	8.00	9,663.87	77,310.92
8	0090001000007	BROCHA 4	UND	2.00	14,285.71	28,571.43
9	0040007000043	BRONCOCUBIERTA CUBETA BLANCO		1.00	176,470.59	176,470.59
10	0040007000037	BRONCOELASTICO CUBETA GRIS	UND	2.00	252,100.84	504,201.68
11	0120002000003	CABLE 2X12 CENTELSA X MTS	UND	20.00	7,563.03	151,260.50
12	0080002000035	CANDADO N.25 BASIC HERMEX	UND	1.00	6,302.52	6,302.52
13	0080002000067	CERRADURA INAFER DER	UND	2.00	52,100.84	104,201.68
14	0120005000120	CHAZO METAL EXPAN 1/2 X 1.9/16		8.00	1,008.40	8,067.23
15	0120005000062	CHAZO PLASTICO 3/8	UND	24.00	126.05	3,025.21
16	0180001000011	CHEQUE 1/2 GRIVAL	UND	1.00	33,613.45	33,613.45
17	0090005000349	CINTA AISLANTE 19mmx 18mts	UND	1.00	7,563.03	7,563.03
18	0090005000364	CINTA ENMASCARAR 3/4" X 50 MTS	UND	2.00	7,142.86	14,285.71
19	0090005000291	CINTA TEFLON 12mmx12m	UN	1.00	3,361.34	3,361.34
20	0190002000021	CLOROZIDE 91%	UND	3.00	17,000.00	51,000.00
21	0010001000028	CODO 1/2 PRE	UND	3.00	840.34	2,521.01
22	0010003000028	CODO 4 CXC SANIT	UND	1.00	10,504.20	10,504.20
23	0180001000013	CONJ GRIFERIA SANITARIO	UND	6.00	58,823.53	352,941.18
24	0030004000103	ESMLTE GLN BLC 2 EN 1 PROTEKLAND	UND	3.00	88,235.29	264,705.88
25	0180001000064	FLANCHE 1 DICOL	UND	3.00	22,689.08	68,067.23
26	0180001000021	GRIFLEX SANITARIO X 55 CM	UND	6.00	6,722.69	40,336.13

Firma Elaborado por : LINA MARIA SIMB

Firma Recibido

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764108250496 aprobado en 2026-04-09 hasta el 2026-10-09, vigencia 6 Meses, prefijo FE desde el número 11977 al 20000**

CUFE :37d0d8dd177dd710cabd2f12a2bc0aa6ab5491c3e96ef6225e691f6d5250e61ed4b63961919f68f63f0c4368a98ab0f0

ORIGINAL

Pagina : 1 de 3

Fabricante del Software: Siigo S.A.S - Nit: 830.048.145-8, Nombre del Software: Siigo Pyme. Proveedor tecnológico: Siigo S.A.S - Nit: 830.048.145-8

EDGAR ALBERTO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

C : 3,153,667 - 1

CR 6 17 02

FUSAGASUGA-CUNDINAMARCA - COLOMBIA

3102670132

ferre-albert@hotmail.com

Responsables de iva - No somos autorretenedores

Actividad Económica 4752 Tarifa 8,00



Cliente	INSTITUCION EDUCATIVA MUNICIPAL GUAUVIO BAJO		
NIT	808,001,257 - 1	Vendedor	VENDEDOR PRINCIPAL
Dirección	VDA GUAUVIO BAJO	Teléfono	3177411018
Ciudad	FUSAGASUGA-CUNDINAMARCA - COLOMBIA	Centro Costo	1
Correo	clara_infante@hotmail.com		

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
FE 12260**

Fecha y Hora de Factura

Generación 2026-06-25 17:36:51

Expedición 2026-06-25 17:37:35

Vencimiento 2026-06-25

Item	Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
27	0120003000004	INTERRUP SENC LUMINEX	UND	3.00	7,983.19	23,949.58
28	0120006000066	LAMPARA LED 24 W INCRUSTAR		8.00	16,806.72	134,453.78
29	0120006000042	LAMPARA LED 24 W SOBREPONER RDNDO		2.00	21,008.40	42,016.81
30	0120006000045	LAMPARA LED 18 W SOBREPONER RDNDO	UND	6.00	13,445.38	80,672.27
31	0010008000001	LIMP 1/128 PVC	UND	1.00	3,361.34	3,361.34
32	0010008000002	LIMP 1/32 PVC	UND	1.00	8,403.36	8,403.36
33	0130001000009	MASILLA RALLY 50GR	UND	6.00	7,563.03	45,378.15
34	0120006000024	REFLECTOR LED 100W	UND	4.00	54,621.85	218,487.39
35	0180001000231	REGULACION 1/2 DOBLE PAVCO	UN	1.00	16,806.72	16,806.72
36	0090002000007	RODILLO 6	UND	2.00	8,403.36	16,806.72
37	0090002000014	RODILLO 9"	UND	7.00	13,445.38	94,117.65
38	0040004000004	SIKA MULTISEAL 15CM ALUM X 1MT	UND	2.00	16,386.55	32,773.11
39	0040006000016	SIKAFLEX UNIVERSAL BLC	UND	1.00	33,613.45	33,613.45
40	0040005001296	SILICONA SIKASEAL 171		3.00	21,008.40	63,025.21
41	0040005000024	SILICONA CORNETA BLANCA ANTIHONGO		1.00	18,487.39	18,487.39
42	0010008000006	SOLDA 1/128 CPVC	UND	1.00	6,722.69	6,722.69
43	0010008000014	SOLDA 1/32 PVC	UND	1.00	16,806.72	16,806.72
44	0010001000061	TEE 1/2 PRE	UND	2.00	840.34	1,680.67
45	0120005000023	TESTER	UND	1.00	5,882.35	5,882.35
46	0110002000001	THINNER EXTRAFINO GLN	UND	3.00	30,252.10	90,756.30
47	0060001000022	TORN LAM 12X2	UND	24.00	294.12	7,058.82
48	0060001000040	TORN P/BROCA 8X 1/2	UN	200.00	84.03	16,806.72
49	0010001000049	TB.PRE 1/2 RDE 9 1M	UND	1.00	4,201.68	4,201.68
50	0010003000069	TB.SANIT 4" 1M"	UND	1.00	20,168.07	20,168.07
51	0010001000070	UNION 1" PRE"	UND	3.00	1,008.40	3,025.21
52	0010001000068	UNION 1/2 PRE	UND	2.00	840.34	1,680.67

Firma Elaborado por : LINA MARIA SIMB

Firma Recibido

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764108250496 aprobado en 2026-04-09 hasta el 2026-10-09, vigencia 6 Meses, prefijo FE desde el número 11977 al 20000**

CUFE :37d0d8dd177dd710cabd2f12a2bc0aa6ab5491c3e96ef6225e691f6d5250e61ed4b63961919f68f63f0c4368a98ab0f0

ORIGINAL

Pagina : 2 de 3

Fabricante del Software: Siigo S.A.S - Nit: 830.048.145-8, Nombre del Software: Siigo Pyme. Proveedor tecnológico: Siigo S.A.S - Nit: 830.048.145-8

EDGAR ALBERTO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

C : 3,153,667 - 1

CR 6 17 02

FUSAGASUGA-CUNDINAMARCA - COLOMBIA

3102670132

ferre-albert@hotmail.com

Responsables de iva - No somos autorretenedores

Actividad Económica 4752 Tarifa 8,00



Cliente	INSTITUCION EDUCATIVA MUNICIPAL GUAVIDO BAJO		
NIT	808,001,257 - 1	Vendedor	VENDEDOR PRINCIPAL
Dirección	VDA GUAVIDO BAJO	Teléfono	3177411018
Ciudad	FUSAGASUGA-CUNDINAMARCA - COLOMBIA	Centro Costo	1
Correo	clara_infante@hotmail.com		

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
FE 12260**

Fecha y Hora de Factura

Generación 2026-06-25 17:36:51

Expedición 2026-06-25 17:37:35

Vencimiento 2026-06-25

Item	Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
53	0010001000069	UNION 3/4 PRE	UND	2.00	924.37	1,848.74
54	0010003000076	UNION 4 SANIT	UND	1.00	5,630.25	5,630.25
55	0010001000079	UNIVERSAL 1/2 PRE	UND	1.00	2,521.01	2,521.01
56	0180001000151	VALVULA 1 P/CORTA ROSCA	UN	1.00	30,252.10	30,252.10
57	0180001000107	VALVULA 1/2 AZUL SOLD P/CORTA	UND	2.00	18,487.39	36,974.79
58	0010001000091	VALVULA ESF 1/2 SOLD	UND	1.00	12,605.04	12,605.04
59	0180001000111	VALVULA P/TANQUE ALTO HERBER	UND	4.00	46,218.49	184,873.95
60	0180001000113	VARI LATON 30CM	UND	4.00	12,605.04	50,420.17

Total Items 60

Total Bruto		3,344,361.31
IVA Tarifa	19%	625,738.69
Total a Pagar		\$ 3.970.100,00

FORMA DE PAGO**MEDIO DE PAGO**Credito Credito Clientes
Nacionales

Efectivo

Cuota 1 F - 005- 12260 Vence el
2026-06-25

3.970.100,00

VALOR EN LETRAS

Tres Millones Novecientos Setenta Mil Cien Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

Firma Elaborado por : LINA MARIA SIMB

Firma Recibido

SOMOS AUTORRETENEDORES EN EL MUNICIPIO DE FUSAGASUGA ACUERDO No: 100-02.01 - 22 DE 2021

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764108250496 aprobado en 2026-04-09 hasta el 2026-10-09, vigencia 6 Meses, prefijo FE desde el número 11977 al 20000**

CUFE:37d0d8dd177dd710cabd2f12a2bc0aa6ab5491c3e96ef6225e691f6d5250e61ed4b63961919f68f63f0c4368a98ab0f0

ORIGINAL

Pagina : 3 de 3